
Vieraanvaraisuushakemus
Elävät Kaupunkikeskustat ry:n valtakunnallinen konferenssi 2023

Elävät Kaupunkikeskustat ry:n valtakunnallinen vuosikonferenssi järjestetään elokuun lopussa Tampereella
ja Lempäälässä.  Yhdistys on valtakunnallinen ja monialainen, ja sillä on keskeinen rooli maamme
kaupunkikeskustojen elinvoimaisuuden edistäjänä. Tampere on yhdistyksen pitkäaikainen ja aktiivinen
jäsen. Kaupunki sai yhdistykseltä Suomen parhaan kaupunkikeskustan palkinnon vuonna 2016.

Keskustakehittäjien vuosikonferenssi kokoaa eri alojen ja yhteisöjen keskeiset toimijat ajankohtaisten ja
kiinnostavien teemojen pariin. Osallistujina on kaupunkien, keskustayhdistysten kiinteistöalan,
keskustayrittäjien, kaupan alan sekä kaupunki- ja kaupunkiliikennesuunnittelua tekevien
konsulttitoimistojen ja rakennuttajien edustajia. Konferenssi on avoin myös muille kuin yhdistyksen
jäsenille.

Konferenssin ajankohta on 30.-31.8.2023. Keskiviikon seminaariohjelmasta sekä iltatilaisuudesta vastaa
Tampere. Seminaarin toisen päivän ohjelmasta vastaa Lempäälän kunta. Tampereen kaupunki isännöi
tapahtuman ensimmäistä ja tärkeintä päivää.  Isäntäkaupunki vastaa seminaarin järjestelyistä sekä
vieraanvaraisuudesta. Isäntäkaupungille ja koko kaupunkiseudulle tapahtumalla on edustuksellinen,
viestinnällinen ja kaupunkimarkkinoinnillinen merkitys.

Tampereelta konferenssin vastuullinen taho on Strategisen hankekehityksen yksikkö ja Viiden tähden
keskustan kehitysohjelma. Yhteyshenkilö on hankekehityspäällikkö Minna Seppänen, joka on EKK ry:n
hallituksen ja valmisteluvaliokunnan jäsen.  Yhdistyksen hallitus on kokouksessaan 30.3.2023 valtuuttanut
valmisteluvaliokunnan 12.4.2023 vahvistamaan konferenssiin liittyvien järjestelyjen periaatteet, jotta
konferenssin ennakkomarkkinointi voi käynnistyä heti huhtikuussa. Tapahtumajärjestelyjen käytännön
koordinaatiosta vastaa kolmikantasopimukseen pohjautuen Riikka Töytäri Tampere Tunnetuksi ry:stä.

Tilaisuuden paikkavalinnoilla olemme halunneet esitellä parhainta ja edustavinta Tampereen keskustaa.
Seminaariohjelman pääpaikaksi on etsitty uudistetun Hämeenkadun varrelta toimiva tila, Tuulensuun
Palatsi. Iltatilaisuuden paikaksi ehdotetaan G-livelaboratioriota, joka esittelee sen kuinka vanhaan julkiseen
tilaan on saatu keskustaa vahvasti elävöittävää liiketoimintaa. Illan tilaisuudessa konferenssiohjelmaan
kuuluu pecha kucha -tyyliset esitykset eri kaupungeista, joten tekninen toimivuus tilaan on tärkeää.

Tapahtumaan odotetaan vähintään 120 osallistujaa. Osallistujista osa on eri kaupunkien ja kuntien sekä
keskustayhdistysten edustajia. Iso osallistujajoukko tulee EKK ry:n muista jäsenistä, joita ovat mm.
ympäristöministeriö, Suomen kuntaliitto, kiinteistöliitto, kaupan alan keskusjärjestöt sekä konsultti- ja muut
yritykset.

Isäntäkaupunki Tampereen viestinällisenä ja markkinoinnillisena tavoitteena konferenssissa on esitellä oma
kaupunkikeskusta sekä tiedollisesti että kokemuspohjaisesti. Osallistujille halutaan antaa hyvä kuva siitä
Tampereesta, jota kaikki maassamme tällä hetkellä suurella kiinnostuksella seuraavat.

Kustannukset, laskettu 120 henkilön mukaan:

Tuulensuun palatsin tilavuokrat, tarjoilut, tekniikka (120 hlö) n. 8200 e + alv
Nimikyltit, kuvaaja, opastetut kierrokset n.  2500 e + alv
G-livelaboratiorion tilavuokra, menu, 2 viinikaatoa (120 hlö) n. 8 200 e + alv



Alustava ohjelma:

KESKIVIIKKO 30.8.2023
TUULENSUUN PALATSI, HÄMEENKATU 30

9                    Aamukahvit katettuna
                      Ilmoittautuminen avoinna

10                  Tilaisuuden avaussanat, Elävät Kaupunkikeskustat ry
Pertti Vähäkangas, yhdistyksen puheenjohtaja ja Kuopion apulaiskaupunginjohtaja

                     Tervetuloa Tampereelle
Tampereen kaupungin tervehdys

10:15             Kaupunkikeskustat ja muuttuva ilmasto.
Miten urbaani viherympäristö voi parantaa ihmisten hyvinvointia, kaupunkiympäristön
viihtyisyyttä ja keskustojen elinvoimaa.

10:35             Kävelijän keskusta – miten toimii hyvä kävelykeskusta. Pohjoismaisia esimerkkejä toimivista
kaupungeista.

10:55             Keskustan kauppa ja elämyyksellisyys, ekologisuus. digitaalisuus. Kuinka modernin ajan
kuluttuja käyttäytyy

11:15             PANEELI
                       Kolmen asiantuntijan kesken

12-13            Lounas

13:00             Tulevaisuudenkestävät kaupunkikeskustat
                       Kimmo Kurunmäki, Rakli

13:25             Tampereen keskusta 2040 – lyhyt historia tulevaisuuteen
                       Tero Tenhunen

13:50             Seminaariosuuden päätös
                       Ryhmiin jakaantuminen

14:15             Rakas Tampere jalkaisin ja ratikalla – kaupunkiin tutustumiset ryhmissä
                       Iltapäiväkahvit ryhmissä

16:15             Kierrokset päättyvät

Majoittuminen

18-21            Iltatilaisuus, G-livelaboratiorio
                      CITYKUCHA: Mitä elämyksellisyys on kaupunkikeskustoissa?


